věcného břemene dle tohoto článku bude zúčtována vůči ceně v místě a čase obvyklé ke dni uzavření 
Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

2. Finanční náhrada za zřízení oprávnění z věcného břemene na budoucím služebném pozemku  
je předběžně sjednána na částku ve výši 110.100,00 Kč (slovy: jednostodesettisícjednosto korun 
českých). Tato částka bude upřesněna podle geometrického plánu a uhrazena po uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene. Při sjednávání výše náhrady dle předchozí věty bylo účastníky vycházeno 
z předpokladu celkového rozsahu dotčené plochy podle Čl.